INGREDIENTENFICHE
FICHE DES INGREDIENTS

38303 Frisia Zure Hosties in koker 6x50g 40 stuks
Frisia Hosties Citriques en étui 6x50g 40 piéces

Ingrediénten: Ingrediénten: suiker, maiszetmeel, dextrose, voedingszuur: E334; zuurteregelaar:
natriumbicarbonaat; kleurstoffen: E100, E120, E132, E162.

Ingrédients : Ingrédients: sucre, amidon de mais, dextrose, acidifiant: E334; correcteur d'acidité: carbonate acide
de sodium; colorants: E100, E120, E132, E162.

A RGENEN / A NES VOEDINGSWAA N

+ = aanwezig | présent VALEURS NUTRIVES / 100g
- = niet aanwezig | pas présent

* = kan aanwezig zijn | peut étre présent

Selder | Céleri Energie kJ 1590,00

Schaaldieren | Crustacés Energie kcal 374,00

Eieren | Oeufs Vetten | Graisses 0,10 9

Vis | Poisson Verzadigd | Saturés 0,10 9

Gluten | Gluten Koolhydraten | Glucides 8880 9
Gluten bevattende granen Sulkers | Sucres 60,80 9
Gerst | Orge Vezels | Fibres g
Tarwe | Ble Eiwitten | Proteines 0,10 9
Haver | Avoine Zout | Sel g
Spelt| Epautre 23&:?:3‘“’“' Sel 1,10 9
Rogge | Seigle

Amandel | Amande
Cashew | Anacardier
Hazelnoot | Noisette
Pistache
Lupine | Lupin
Melk | Lait
Lactose
Weekdieren | Mollusques
Mosterd | Moutarde
Pinda's | Arachides
Seasamzaad | Graines de Sésame
Soja | Soja
Zwaveldioxide en Sulfieten |
Anhydride Sulfureux

Noten | Fruits a coque
Indeen ef reets ingeveld is By Ge allergenen wil Ot Zeggen dat Ge verpaiiong

geen vermeldng maakt vaa de aan- of afwezighesd van de allergeen in het peoduct
$i men n'est rempht dans fos alergénes, cela signife que FemBatape e fakt sucune
mention de la présence ou Fabsonce de Mallergéne dans be produt




